最終確認
	2次確認
	受付者

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人坂井市スポーツ協会
会　　長 　 殿

住　　　　所

団体名

氏名（代表者）
電話番号

借　用　願

下記のとおり借用いたしたく存じますので、よろしくお願いします。

また、借用品の出し入れは立会いをお願いし、破損・紛失した場合は事務所に速やかに連絡をします。

1.  eq \o\ad(借用期間,　　　　　　)
令和    年　　月　　日（　）　　：　　　から
令和　　年　　月　　日（　）　　：　　　まで

※借用する時間から返却する時間までを記入する事。

2.  eq \o\ad(借用物件,　　　　　　)
◎
数量　　　◎
数量

◎
数量　　　◎
数量

◎
数量　　　◎
数量

3. 借用目的（行事大会など）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用場所

4.  eq \o\ad(使用責任者,　　　　　　)　　氏名　　　　　　　　　　　　連絡先（日中）
5.  eq \o\ad(その他,　　　　　　)

	確認及び決定事項（提出者は記入しないこと）

	受理年月日
	年　　月　　日
	料　金
	円

	１．　使用料を減免する　　　　　２．　使用料を減免しない

	理　由

	上記のように確認し決定してよろしいか。